
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

DNF
DNF

Nr.

80
47
88
18

551
52
34

484
72
97
48
6

227
572
190
702
823
296
339
662
513
475
641
707
599
338
747
76
14

494

Namn

Ken Bengtson
Pontus Jönsson
Jimmy Wicksell
Linus Nylèn
William Andersson
Simon Bengtsson
Casper Lindholm
Jonatan Mattsson
Emil Jönsson
Niklas Thomas
Johan Nyström
Björn Rydberg
Niclas Tyrberg
Marcus Göthenberg
Philip Eriksson
Emil Boberg
Joakim Clemin
Fredrik Theorell
Fabian Sönnermyr
Kevin Fredriksson
Rasmus Berlin
Linus Månsson
Alexander Larsson
Kasper Sjöström
Marcus Eliasson
Rasmus Lago
Kevin Simonsson
Pontus Ståhl
Jim Loginger
Mattias Augustsson

Varv

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
8
7
5

diff

0.114
33.711
34.202
54.040

1:19.531
1:32.810
1:38.833
1:43.224
1:54.751
1:57.046
1:59.486
2:02.171
2:10.669

1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
1 Varv
2 Varv
2 Varv
7 Varv
DNF
DNF

Total Tid

29:47.824
29:47.938
30:21.535
30:22.026
30:41.864
31:07.355
31:20.634
31:26.657
31:31.048
31:42.575
31:44.870
31:47.310
31:49.995
31:58.493
29:54.525
29:57.293
29:59.606
30:02.775
30:23.871
30:24.838
30:32.388
30:33.359
31:34.209
32:05.037
32:08.976
31:04.974
31:23.678
30:12.293
19:23.894
11:47.061

Bästa Tid

1:57.182
1:56.862
1:59.646
1:59.315
2:00.528
2:00.924
2:02.437
2:02.906
2:00.372
2:01.920
2:05.292
2:04.530
2:03.641
2:05.227
2:03.809
2:04.541
2:04.021
2:06.499
2:07.340
2:07.496
2:05.868
2:06.283
2:10.718
2:13.927
2:13.767
2:12.266
2:19.313
2:08.064
2:07.107
2:10.812

Klubb

Järva MK
Sösdala MK
Uppsala MK
Huskvarna MK
Vrigstad MK
Anderslövs MK
Linköpings MS
Linköpings MS
MC Alingsås
Tibro MK
Karlstad MX Klubb
Tibro MK
Landskrona MK
Åbågen MCK
Folkare MK
Uppsala MK
Njurunda MK
Mälarö MCK
Huskvarna MK
BMK Uddevalla
Anderslövs MK
Linköpings MS
Grängesbergs MS
Rödeby CK
Karlstad MX Klubb
Huskvarna MK
SMK Eksjö MC & US
Hjo MK
Åbågen MCK
BMK Uddevalla

Klass

MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 E
MX2 J
MX2 E
MX2 J
MX2 J
MX2 E
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 J
MX2 E
MX2 E
MX2 J

Team/Sponsor

Team JE68/KTM
Motostar Racing
Team EMX Racing
Kawasaki Team Green/Valvoline

CEC Racing
Team Thorsell MX-Decals

Motostar Racing

Kenneth Gundersen MX Team
CMS Racing/EP Finans

Speedequipment Racing Sport
Team Bloms MX World
Team Bloms MX World
Team Yamaha Store Västerås Rockstar

Team Bloms MX World
www.stombergsracing.se

Speedequipment Racing Sport

Poäng

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Sorterad på varv

Skrivet: 2014-09-13 14:37:53

Chef för Tidtagning & Varvräkning
Joakim Svensson
www.mx-results.se
www.mx-live.se

Orbits

www.mylaps.com
Licensierad till: AGS TimeKeeping

Junior SM - Deltävling 4 - Final
MX2

MX2 - Finalheat 1

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  14:02:12

Kungsekenbanan 1,750 Km

2014-09-13 14:00


